
impresa TRENITALIA TRENITALIA TRENTINO TRASPORTI TRENITALIA TRENITALIA TRENTINO TRASPORTI TRENTINO TRASPORTI TRENTINO TRASPORTI TRENITALIA TRENITALIA TRENTINO TRASPORTI 

N.BUS TN001 TN003 TT121 TN005 TN007 TT919 TT253 TT293 TN009 TN011 TT877

giorni di effettuazione 
FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

 FERIALE

FINO AL 13 DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

 TRENTO 
4:55 5:35 5:55 6:55 7:55 8:24 8:55 9:35 9:55 10:55 11:55

Trento S. Chiara
5:04 5:44 6:04 7:04 8:04 8:33 9:04 9:44 10:04 11:04 12:04

Trento S. Bartolameo
5:06 5:46 6:06 7:06 8:06 8:35 9:06 9:46 10:06 11:06 12:06

 VILLAZZANO
5:08 5:48 6:08 7:08 8:08 8:37 9:08 9:48 10:08 11:08 12:08

 Povo – Mesiano
5:14 5:54 6:14 7:14 8:14 8:43 9:14 9:54 10:14 11:14 12:14

 PERGINE VALSUGANA
5:25 6:05 6:25 7:25 8:25 9:05 9:25 10:05 10:25 11:25 12:25

 S. Cristoforo al Lago
5:30 6:10 6:30 7:30 8:30 9:10 9:30 10:10 10:30 11:30 12:30

 Calceranica
5:35 6:15 6:35 7:35 8:35 9:15 9:35 10:15 10:35 11:35 12:35

 CALDONAZZO
5:39 6:19 6:39 7:39 8:39 9:19 9:39 10:19 10:39 11:39 12:39

 LEVICO TERME
5:46 6:26 6:46 7:46 8:46 9:26 9:46 10:26 10:46 11:46 12:46

 RONCEGNO B.M.
5:56 6:36 6:56 7:56 8:56 9:36 9:56 10:36 10:56 11:56 12:56

 BORGOVALSUGANA  CENTRO
6:03 6:43 7:03 8:03 9:03 9:43 10:03 10:43 11:03 12:03 13:03

 BORGO VALSUGANA EST
6:04 6:44 7:04 8:04 9:04 9:44 10:04 10:44 11:04 12:04 13:04

impresa TRENTINO TRASPORTI TRENITALIA TRENTINO TRASPORTI TRENITALIA TRENTINO TRASPORTI TRENTINO TRASPORTI TRENTINO TRASPORTI TRENITALIA TRENITALIA TRENTINO TRASPORTI TRENTINO TRASPORTI 

N.BUS TT269 TN013 TT931 TN015 TT7009 TT267 TT889 TN017 TN019 TT265 TT911

giorni di effettuazione 
FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

SEMPRE FINO AL 14 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

SEMPRE FINO AL 14 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

SEMPRE FINO AL 14 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

 TRENTO 
12:35 12:55 13:35 13:55 14:55 15:35 15:55 16:35 16:55 17:40 17:55

Trento S. Chiara
12:44 13:04 13:44 14:04 15:04 15:44 16:04 16:44 17:04 - 18:04

Trento S. Bartolameo
12:46 13:06 13:46 14:06 15:06 15:46 16:06 16:46 17:06 - 18:06

 VILLAZZANO
12:48 13:08 13:48 14:08 15:08 15:48 16:08 16:48 17:08 - 18:08

 Povo – Mesiano
12:54 13:14 13:54 14:14 15:14 15:54 16:14 16:54 17:14 - 18:14

 PERGINE VALSUGANA
13:05 13:25 14:05 14:25 15:25 16:05 16:25 17:05 17:25 18:02 18:25

 S. Cristoforo al Lago
13:10 13:30 14:10 14:30 15:30 16:10 16:30 17:10 17:30 - 18:30

 Calceranica
13:15 13:35 14:15 14:35 15:35 16:15 16:35 17:15 17:35 - 18:35

 CALDONAZZO
13:19 13:39 14:19 14:39 15:39 16:19 16:39 17:19 17:39 - 18:39

 LEVICO TERME
13:26 13:46 14:26 14:46 15:46 16:26 16:46 17:26 17:46 18:16 18:46

 RONCEGNO B.M.
13:36 13:56 14:36 14:56 15:56 16:36 16:56 17:36 17:56 - 18:56

 BORGOVALSUGANA  CENTRO
13:43 14:03 14:43 15:03 16:03 16:43 17:03 17:43 18:03 - 19:03

 BORGO VALSUGANA EST
13:44 14:04 14:44 15:04 16:04 16:44 17:04 17:44 18:04 18:31 19:04

impresa TRENTINO TRASPORTI TRENTINO TRASPORTI TRENITALIA TRENTINO TRASPORTI TRENTINO TRASPORTI TRENTINO TRASPORTI TRENITALIA TRENTINO TRASPORTI TRENTINO TRASPORTI 

N.BUS TT941 TT797 TN021 TT944 TT109 TT6915 TN023 TT243 TT945

giorni di effettuazione 
FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

SEMPRE FINO AL 14 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FERIALE FINO AL 13 

DICEMBRE

FESTIVI FINO AL 14 

DICEMBRE

FESTIVI FINO AL 14 

DICEMBRE

FESTIVI FINO AL 14 

DICEMBRE

FESTIVI FINO AL 14 

DICEMBRE

FESTIVI FINO AL 14 

DICEMBRE

 TRENTO 
18:40 18:55 19:55 21:05 5:55 7:55 8:55 10:55 20:05

BUS da Trento A Borgo Valsugana Est  

BUS da Trento A Borgo Valsugana Est  

BUS da Trento A Borgo Valsugana Est  



Trento S. Chiara
- 19:04 20:04 21:14 6:04 8:04 9:04 11:04 20:14

Trento S. Bartolameo
- 19:06 20:06 21:16 6:06 8:06 9:06 11:06 20:16

 VILLAZZANO
- 19:08 20:08 21:18 6:08 8:08 9:08 11:08 20:18

 Povo – Mesiano
- 19:14 20:14 21:24 6:14 8:14 9:14 11:14 20:24

 PERGINE VALSUGANA
19:02 19:25 20:25 21:35 6:25 8:25 9:25 11:25 20:35

 S. Cristoforo al Lago
- 19:30 20:30 21:40 6:30 8:30 9:30 11:30 20:40

 Calceranica
- 19:35 20:35 21:45 6:35 8:35 9:35 11:35 20:45

 CALDONAZZO
- 19:39 20:39 21:49 6:39 8:39 9:39 11:39 20:49

 LEVICO TERME
19:16 19:46 20:46 21:55 6:46 8:46 9:46 11:46 20:56

 RONCEGNO B.M.
- 19:56 20:56 - 6:56 8:56 9:56 11:56 21:06

 BORGOVALSUGANA  CENTRO
19:29 20:03 21:03 - 7:03 9:03 10:03 12:03 21:13

 BORGO VALSUGANA EST
19:31 20:04 21:04 - 7:04 9:04 10:04 12:04 21:14


